Wykonawcy,

podmioty zainteresowane

R7K.2710.2.2020 Piecki, 19 listopada 2020 r.

Dotyczy: wyja$nienia tresci zapytania cenowego na realizacje zadania pn. ,Dostawa opraw
oswietlenia drogowego dla Gminy Piecki”.

Ze wzgledu na warto$¢ zamdwienia, nieprzekraczajgcqg 30000 €, nie majg zastosowania
w niniejszym postepowaniu przepisy ustawy Prawo zaméwien publicznych - podstawa prawna art. 4 pkt. 8
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwieri publicznych (tj.: Dz. U. 2019.1843 ze zm.).

Zastosowanie majq procedury przewidziane w obowiqzujgcym Regulaminie udzielania zaméwiert
publicznych, stanowiqcym zalqcznik do zarzqdzenia nr 68/2015 Wéjta Gminy Piecki z dnia 02 czerwca
2015r.

Wyijasnienie tresci zapytania :
Wyjasnienie nr 1

Pytanie nr 1
Opis przedmiotu zaméwienia pkt 3.1.4

2 - Oprawa dwukomorowa jak i jednokomorowa charakteryzujg sie tymi samymi parametrami
uzytkowania. Dwukomorowo$¢ nie ma wplywu na zadne parametry uzytkowe oprawy.
Jest tylko wynikiem zatoZzonej konstrukcji oprawy przez konstruktora oraz jej designu.

Wnosimy o usuniecie zapisu.

OdpowiedZ nr 1

Wymég dwukomorowosci opraw wynika z systemu serwisowego stosowanego na terenie
Gminy Piecki. Wymég dwukomorowosci opraw nie ogranicza konkurencji - na rynku
dostepnych jest wiele opraw z ta cecha. Zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.

Wyijasnienie nr 2

Pytanie nr 2

8 - Zamawiajacy wymaga opraw o$wietleniowych o mocy nie wiekszej niz 52W, ale nie podat
minimalnej, albo nie podat minimalnego strumienia $wietlnego jaki jest potrzebny
do zapewnienia spetnienia norm na drodze w celu uzyskania wymaganego bezpieczefistwa
uzytkownikéw drogi.

Wnosimy o podanie obliczen bazowych lub geometrii drogi i jej kategorii w celu dobrania
wiasciwej optyki i mocy oprawy. Lub minimum podania strumienia $§wietlnego jaki powinien
by¢ emitowany z oprawy.

W wersji 3000K temperatury barwowej oprawy posiadaja zdecydowanie mniejsza
efektywnos¢. Wnosimy o zmiane skuteczno$ci na 125lm/W w przypadku opraw o temperaturze
barwowej 3000K



OdpowiedZ nr 2

Zamawiajacy podtrzymuje wymég maksymalnej mocy oprawy na 52W. Dla opraw o Tk =
4000K okreéla minimalny strumien na 7280lm, dla opraw o Tk=3000K okresla
minimalny strumien na 6760 Im

Wyjasnienie nr 3

Pytanie nr 3
11 - Wymdg wymiany panelu na stupie wraz ze zintegrowang szyba i korpusem.

Opis wynikajacy z konstrukgji jednego z producentéw opraw. Zamawiajacy nie moze wymagaé
parametréw opisujacych jednego producenta.

Poza tym wymiane panelu LED nie wykonuje sie na stupie. Jesli bedzie potrzeba wymiany
to zawsze wymienia sie takze zasilacz. Uszkodzeniu elektrycznemu ulega caty zespdl elektryczny
poczawszy od zasilacza. Wymienia si¢ wiec caty oprawe i w warsztacie naprawia sie uszkodzone
elementy o ile bedzie taka koniecznos¢.

Wnosimy o usuniecie zapisu.

OdpowiedZ nr 3

Wymég wymiany panelu na slupie wraz ze zintegrowana szyba i korpusem wynika
Z systemu serwisowego stosowanego na terenie Gminy Piecki. Wymog ten nie ogranicza
konkurencji - na rynku dostepnych jest wiele opraw z ta cecha. Zapisy SIWZ pozostaja bez
zmian.

Wyjasnienie nr 4

Pytanie nr 4
14 - Zamawiajacy nie okreslit wymogéw parametréw fotometrycznych. Nie wiemy skad wziat
sie zapis o 9 rozsytach, czy Zamawiajacy bedzie dostosowywat je do danej drogi? Jak zamierza
to wykorzystaé? Co, jesli okaze sig, ze zaden z rozsyléw nie bedzie mégl spenic wymagan
fotometrycznych na drodze, mimo ze producent oferuje 9 rozsylow?

Wnosimy o zmiane zapiséw i okre$lenie parametréw optycznych lub rezygnacje z zapisu
(patrz. pkt.8)

OdpowiedZ nr 4

Zamawiajacy zmienia zapisy w SIWZ z ,Oprawa musi posiada¢ minimum 9 rozsytow
$wiatla dostepnych w standardzie” na ,Oprawa musi posiada¢ rozsyly S$wiatla
dedykowane do o$wietlenia drég i ulic”. Pozostate zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.
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Pytanie nr 5
16 - Komora zasilacza otwierana bez narzedziowo,

Wydaje sie, ze zapis o beznarzedziowym dostepie do komory osprzetu bedzie utatwieniem.
Pamieta¢ nalezy jednak, ze konserwacji opraw dokonuje si¢ w warunkach warsztatowych co nie
wymaga dodatkowych niezbednych w wypadku opraw sodowych utatwien otwierania komory
osprzetu. Rozwigzanie beznarzedziowego otwierania podnosi koszt oprawy, czyli koszt
inwestycji publicznej, nie dajac oszczednosci w innym elemencie i ogranicza konkurencijg.
Mocowanie na éruby jest co prawda trudniejsze, ale w dobie elektrycznych $rubokretow nie
stanowi probleméw i nie podnosi kosztéw instalacji. Takie mocowanie pokrywy jest pewniejsze
i utrudnia znaczaco mozliwo$éé rozszczelnienia si¢ komory przy niestaranno$ci zamykajacego.
Wnosimy o usuniecie zapisu.



Odpowiedz nr 5

Wymég komory zasilacza otwieranej bez narzedziowo wynika z systemu serwisowego
stosowanego na terenie Gminy Piecki. Wymaég ten nie ogranicza konkurencji - na rynku
dostepnych jest wiele opraw z ta cecha. Zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.

Wyjasénienie nr 6

Pytanie nr 6
17 - demontaz Zrédla $wiatta ... - zapis okreslajacy doktadnie sposéb oraz wykonanie

elementéw konstrukcyjnych oprawy bez korzysci dla zamawiajacego, Zapis zbyt szczegétowy
oraz wskazujacy na bardzo konkretnego producenta. Dla Zamawiajacego nie ma znaczenia jak
bezie zainstalowany panel LED. Wazne, aby byl wymienialny i unieruchomiony $rubami bez
potaczen lutowanych tak aby jego wymiana nie powodowata mozliwosci zmiany potozenia a tym
samym zmiang rozsytu swiatla (optyki).

Wnosimy o usuniecie zapisu.

Odpowiedz nr 6

Zamawiajacy zmienia zapisy SIWZ z ,Demontaz Zrodia $wiatla za pomoca trzech $rub
mocujacych wykonanych ze stali nierdzewnej, pokrytych powloka zapobiegajaca korozji
elektrochemicznej pomiedzy aluminium i stalg nierdzewna” na ,Demontaz Zrédia swiatta
za pomocg elementéw mocujacych wykonanych ze stali nierdzewnej, pokrytych powtoka
zapobiegajaca korozji elektrochemicznej pomiedzy aluminium i stalg nierdzewng”

Powyzsze wyjasnienia treSci zapytania, prowadza do zmiany treéci zapytania cenowego
z dnia 13.11.2020 r., wobec tego Zamawiajacy wydluza termin skladania ofert z dnia

20.11.2020 r. godz. 12:00 na dziet 24.11.2020 r. godz. 12:00

Niniejsze wyjasnienia tre$ci zapytania Zamawiajgcy publikuje na stronie internetowej na ktérej
opublikowano postepowanie, tj. www.bip.piecki.com.pl






